
UCHWAŁA NR 243/926/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1) ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  1 346 015 zł do kwoty 229 330 839 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   1 346 015 zł do kwoty 251 472 020 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B4EAE1C-0140-4DB5-B746-1850E4784552. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 243/926/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 346 015 zł do kwoty 229 330 839 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2100 431 128  84 979 516 107 
852 85295 2100 9 742 649  1 257 351 11 000 000 
853 85395 2100 18 425  3 685 22 110 

Razem  0 1 346 015  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 346 015 zł do kwoty 251 472 020 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4300 2 352 000  2 313 2 354 313 

  4610 30 000  2 920 32 920 
  6050 15 202 741 9 907  15 192 834 
  6060 115 000  4 674 119 674 

750 75020 4010 15 713 756 100 000  15 613 756 
  4210 1 239 000  100 000 1 339 000 
  4270 65 000  5 000 70 000 
  4430 123 394 6 510  116 884 
  4700 105 000  10 000 115 000 
 75075 4430 102 606  1 510 104 116 
 75095 4170 10 000  5 000 15 000 
  4210 1 201 624 15 000  1 186 624 

754 75411 4210 102 437 15 000  87 437 
  4260 110 000  30 000 140 000 
  4270 25 000 15 000  10 000 

758 75818 4810* 330 797 6 820  323 977 
801 80102 2540 288 541  43 000 331 541 

  4270 101 560  6 820 108 380 
  4350 10 494  2 863 13 357 
  4750 14 312  2 800 17 112 
  4850 2 840  600 3 440 
 80115 4010 2 256 002  79 387 2 335 389 
  4110 3 227 590  25 000 3 252 590 
  4120 372 786  15 000 387 786 
  4210 451 450 5 000  446 450 
  4240 93 094 3 000 14 000 104 094 
  4260 650 709 13 000  637 709 
  4350 13 647  2 735 16 382 
  4700 12 395  3 000 15 395 
  4750 96 776  18 504 115 280 
  4800 1 151 328 11 676  1 139 652 

Razem  200 913 375 126  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B4EAE1C-0140-4DB5-B746-1850E4784552. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  200 913 375 126  
801 80117 4010 1 081 255 45 000  1 036 255 

  4110 1 212 421 15 000  1 197 421 
  4120 128 917 3 000  125 917 
  4210 197 657 5 000  192 657 
  4240 41 515  5 500 47 015 
  4260 408 440 6 000  402 440 
  4270 74 241  3 000 77 241 
  4300 428 137  7 000 435 137 
  4350 2 922  755 3 677 
  4410 15 860  500 16 360 
  4700 9 630  1 000 10 630 
  4750 130 691  11 671 142 362 
  4800 415 930 477  415 453 
 80120 2540 97 155 43 000  54 155 
  4010 1 446 811 30 000  1 416 811 
  4040 110 468 2 469  107 999 
  4110 1 832 645 10 000  1 822 645 
  4740 51 000  10 000 61 000 
  4750 80 497  20 179 100 676 
  4800 653 918 1 724  652 194 
  4850 32 541  3 083 35 624 
 80152 4240 3 192 2 000  1 192 
  4800 38 196 41  38 155 

852 85231 4370 9 742 649  1 257 351 11 000 000 
853 85321 4010 317 147  1 500 318 647 

  4170 104 643 1 500  103 143 
 85395 4117 124 975  2 100 127 075 
  4119 14 217  464 14 681 
  4127 13 648  200 13 848 
  4129 1 640  30 1 670 
  4217 676 712 178 947 10 389 508 154 
  4219 76 862 21 053 611 56 420 
  4287 1 500 949  551 
  4289 600 535  65 
  4307 2 932 097 11 389 178 947 3 099 655 
  4309 307 609 611 21 053 328 051 
  4350 36  5 41 
  4370 4 389  1 000 5 389 
  4437 1 496 251  1 245 
  4439 206 59  147 
  4740 11 735  2 330 14 065 
  4850 1 985  300 2 285 
  4860 280  50 330 

854 85406 4370 17 000  11 789 28 789 
 85421 4360 7 000 490  6 510 
  4610 0  490 490 

900 90019 4190 10 000 5 535  4 465 
  4300 0  5 535 5 535 

921 92195 4210 30 000  20 000 50 000 
  4300 540 000 20 000  520 000 

Razem  605 943 1 951 958  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B4EAE1C-0140-4DB5-B746-1850E4784552. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 243/926/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4210 102 437 15 000  87 437 

  4260 110 000  30 000 140 000 
  4270 25 000 15 000  10 000 

853 85321 4010 317 147  1 500 318 647 
  4170 64 643 1 500  63 143 

Razem  31 500 31 500  

ZW/KK/21.06.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B4EAE1C-0140-4DB5-B746-1850E4784552. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 243/926/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


